
   
                                                                 

                 

                                                

   

 

  

 

 

 

 

  
_______________________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 
Uffici: Via Palestro, 84 -   76121  BARLETTA -    tel.0883/571219 –  fax  0883/571707 

e-mail: baic86600a@istruzione.it  -   pec: baic86600a@pec.istruzione.it  -  sito web: www.mustidimiccoli.gov.it 
Cod. Fiscale 90091130725   -  Cod. Mecc. BAIC86600A  -   Codice Univoco Ufficio UFE469 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO – STORNARA (FG) 
 

 

Prot. n. 2075/C1                                                                                                          Barletta, 05/04/2018 
 

                                                       COMUNICAZIONE N. 148 
 

A tutto il Personale Docente  
di Scuola Sec. I Grado: 

Posto Sostegno 
 TITOLARI dell’Istituto Comprensivo 2 C.D. “R. MUSTI” – S.M. “R. DIMICCOLI” 

 
Al Sito Web 

 
 Oggetto: Pubblicazione graduatoria PROVVISORIA per l’individuazione degli eventuali   
                perdenti posto a.s. 2018/2019 tra i docenti a tempo indeterminato scuola  
                Sec. I Grado posto Sostegno, titolari nell’anno in corso. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Il C.C.N.I. concernente la mobilità del Personale Docente, educativo ed ATA per 
l’a.s. 2017/2018, sottoscritto il 07/03/2018; 

VISTA l'Ordinanza Ministeriale n. 207 del 09/03/2018 relativa alla mobilità del personale 
della scuola – a.s. 2018/2019; 

VISTO l’Art. 21 del citato C.C.N.I. “Individuazione perdenti posto della Scuola Sec. I 
Grado”; 

VISTE le schede di individuazione con le relative dichiarazioni e la documentazione 
prodotta dai docenti; 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede; 
 

D E C R E T A 
 

La pubblicazione, all’albo dell’Istituto, in data odierna, sul sito web,  della Graduatoria 
PROVVISORIA del personale docente Scuola Secondaria di I Grado posto Sostegno – ai fini 
dell’individuazione dei perdenti posto per l’anno scolastico 2018/2019. 

Avverso la presente graduatoria è consentita la presentazione di motivato reclamo 
entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria.  

                                                      

                                                                                                    Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                           prof.ssa Rosa CARLUCCI 
                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 Al personale interessato 
- ATTI 

- ALBO                                                                                                    

                                                                                                  

mailto:baic86600a@pec.istruzione.it

